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89 | 20230350096 |Suci Amanda Putri 89 Y/ b

90 | 20230350097 [Andini Dwi Afrizani [ 90 ﬁ

91 | 20230350098 |Naura Dina Alkamila 91 TR
92 | 20230350099 |Muhamad Zaenul Asror \ 92— Al
93 | 20230350100 |Alya Muftia 93 / WIS ‘
94 | 20230350101 |Felia Intan Tri Prillasari “: 94 )

95 | 20230350102 |Asha Bella Pramesti 95 PRV, )

96 | 20230350103 |Lu'lul Aulia Saniah Syafwan 96 %
97 | 20230350104 |Eka Anatasya Puspitaningtyas 97 @ﬂl_l.

98 | 20230350105 |Syifa Nurjihan 98 o/ O
99 | 20230350106 |Putri Kenanga Arum 99 4@’1 N 22
100 | 20230350107 [Almas Zulvita Rahmatunisa . 100 Lo
101 | 20230350108 [Rafi Muhammad Prama Prabowo 101 J— | 7

102 | 20230350109 [Linnawati A0 102

103 | 20230350110 [Aufa Dzikrillah A 103t f/h = 7~
104 | 20230350111 |Ade Febriani C . |toag A
105 | 20230350112 |Claresta Albertina 105 </l —
106 | 20230350113 |Ummu Karimatul Choiriyah ' 106 ()b}~
107 | 20230350114 |Cyntia Putri Happy Paradita 107%‘ gl
108 | 20230350116 [Nadziva Zahara (., |l08cg
109 | 20230350117 |Siti Aisyah La Sego 109 W

110 | 20230350118 [Widya Amelia Putri = 11025
111 | 20230350119 [Nabila Lutfiyah Al-ghaisani 111l . o

112 | 20230350120 |Elvira Dwi Putri 112 DI
113 | 20230350121 [Shafa Maurasha Khailami 113/,

114 | 20230350122 |Baiq Bening Salsabila . 114 QM1
115 | 20230350123 |Dhea Cahya Amartha 115 ?ﬁf{ ¥
116 | 20230350124 |Lusiana NN [116 fy

117 | 20230350125 |Ayu Aisyah Rahmawati 117 W} _
118 | 20230350126 |Selvy Anggraeni ) 118 k!
119 | 20230350127 |Siti Anisa 119 B e
120 | 20230350128 |Adinda Syafa'atul Marwah W . 1207

121 | 20230350129 |Riagni Audira Febriani 121 i

122 | 20230350130 |Muhammad Sulthan Afayi . 122 Sk
123 | 20230350131 |Zulfa Azka Azizah Ulya 123 YW {

124 | 20230350132 |Diah Nur Ariyani 124

125 | 20230350133 |Dera Ramadhani 125 @K/ L

126 | 20230350134 [Alvita Adisty 126 AWt

d
e



127 | 20230350135 |Pamela Legisha Salsabila 127kt~

128 | 20230350136 |Cesya Zilga Aulia o 128%
129 | 20230350137 |Salsabila Reta Ameliasari 129 : ,
130 | 20230350138 |Melany Nur Rahmadani © |130 My
131 | 20230350139 |Pedang Muchid Dzulfikar 131 /fs -

132 | 20230350140 [Nova Chalistya i 132
133 | 20230350141 |Messy Rohmatunafisah 133 £\ Y ,
134 | 20230350142 |Nia Rahmadina R34

135 | 20230350143 |Nazwa Jeany Fairuz 135

136 | 20230350144 |Nayla Faradisa . |13

137 | 20230350145 |Peprian Nayla Oktovia 137 Nt

138 | 20230350146 |Fajrul Hadi 138
139 | 20230350147 |Allysa Nayya Krisnawati 139-Hlwe—1~
140 | 20230350148 |Dzakiyyah Hanan |zdihar 7 |140 Dgf
141 | 20230350150 |Viannisa Najla 141 20 -

142 | 20230350151 |Wilda Ramdhani / 142
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KULIAH BLOK 8

DOSEN : apt. Annisa Krisridwany, M.Env.,Sc.

TGL: 29 November 2024

JAM :09.30

NAMA

001_Nabila Hani

002_Sri Jofita Tatu

003_ichaOtoluwa

004_Davina Oktavia T

005_wulan Indriyani (tnd_Wulan)

006_Tiara Komalasari

008_Dwi Nofitasari

009 _Nur Hidayatur rohmah (Nur Hidayatur rohmah 2395540029)
010_Dini safitri

014- TASYA NURMIDINA

016_Riani Dira

017 _Karin Dea Wanggy

017_Karin Dea Wanggy (Karin Dea Wanggy)

018 _ISMAYANTI PRASODJO PALUPI (Ismayanti Palupi)
019_M.Nurrahman Arrauf

020_Salwa Hayati Fajri (Salwa Hayati Fajri)

023 _RAGIL DINDA BESTARI (RAGIL DINDA BESTARI)
024 _auliagonibala (Auliagonibala_kwhHIMFAUMY)
026_anditi eka

028_Resti Meliana Utari

030_Eria rahmadani

031_aisyanarya altafinova

032_atina (Satina_kaderisasi)

033_Dzaky Akram Manaf

034_Dytha Putria Aswadi

037_Elvira Arum Sari

039_Karina Putri Damayanti

040-Frischa ayu

041_oktavenanda kanza

042_Fikri Ahkam (Fikri Ahkam)

043 _reisa wn (reisa wn)

046_Cindy Berlianawati (Cindy)

047_vita regita

048 dhany ahmad sofuan

050_Najwa Nabila

053_Shita Anugrah Perdana

053_Shita Anugrah Perdana (Shita Anugrah Perdana)
054 _aisyah dwi |

055_najma rosita (najma rosita)

056_Rizky Nasywan Zalmi

057_nasywa lutfia putri rohadatul a'isy

058 _Azzahra santi

059_Aulia Nur Khairunnisa (Aulia Nur Khairunnisa)
060_Astri Maharani

062 _afida sofi



46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95

063_siti masita

064_Feby Erliana Ningrum (Feby Erliana Ningrum_20230350064)
065_Amanda Fadila Syeilania

066_Dhiya Fawwaz Mayandra

067_Angely Chende Aulia

069 _najibatun alfi

070_Salsabila Sholihatunnisa Larekeng
071_Ailsa Dzakiyah

072_Muhammad Faghman Maulana
073_RayhanAbdi (FF_FadliiTzy 20)

074_Aprilia Dwi Ayu Lestari

075_Chantika Putri Kayla

081 _Ica nur fibrianti

082_Muhammad Arza AS

083_Jessika Dheya Agila

084_Faizya Qori

085_Wahyu Caya Afriani

086_Raisya Qori Surga Aini

087 _Putri M.A (Kehilangan Arah)

089_Anrifa Mutiara Nur Mahmudah
090_Nasywa Qothrunnada

091_sabrina ghasani

092_Rahmi Aulia Putri

095_kevin firdaus

097_andini dwi afrizani

107_Almas Zulvita R (107_Almas Zulvita Rahmatunisa)
109_Linnawati

110 Aufa Dzikrillah

113_ummu karimatul choiriyah

114 _Cyntia Putri Happy P

114_Cyntia Putri Happy P (Cyntia Putri_PENGMAS_HIMFA UMY)
116_Nadziva Zahara

117_siti aisyah la sego (aisyah)

118_Widya Amelia

120_elvira dwi

121_Shafa Maurasha Khailami

122_baiq bening salsabila (baiq bening salsabila FM5 20230350122)
123_Dhea Cahya Amartha

125_Ayu Aisyah

126_selvy anggraeni (selvy anggraeni)
129_Riagni Audira

130_Muhammad Sulthan Afayi

131_Zulfa Azka (Zulfa Azka_PSDM_HIMFA UMY)
132_Diah Nur Ariyani

134 _Alvita Adisty

135_Pamela Legisha Salsabila

136_cesya zilga

136_Cesya Zilga (Cesya Zilga)

137_salsabila reta ameliasari

139 Pedang Muchid D



96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
114,
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139

141_Messy Rohmatunafisah
142_Nia Rahmadina

144 _Nayla Faradisa

147 _Allysa Nayya
148_Dzakiyyah Hanan

148 _DZAKIYYAH HANAN IZDIHAR
148 DZAKIYYAH HANAN IZDIHAR (DZAKIYYAH HANAN IZDIHAR)
150_viannisa najla

99 _Muhammad Zaenul

Ade Febriani

Adinda sm_128

Annisa Krisridwany

Claresta Albertina

Dera Ramadhani_20230350133
Dia Putri Wahyuni 20230350044
Ditha Agne Dewi_20230350080
dyahhningrum

Fajrul Hadi 20230350146

Fitri Yuli Sofianto 2395452254
hawa yuliana syifa

Jessika Dheyaaqila

Kayla Audya Al-Fathiha

Lalu Rajendra

Lulul Syafwan

Lusiana

Maesaratie Sekarningrum

Mei Via Nabila

Melany Nur Rahmadani_138
muhamad zaenul asror

nova chalistya_0140

Pengguna zoom

Prodi Farmasi FKIK UMY

Putri Kenangal06

rafi herdinko_029 (rafi herdinko)
renanda nimas

Renanda Nimas_20230350051
Reva Nisrina .S.

Sanggit Hayu Wilasa Farmasi 20230350093
Sindi Rahmawati

suci amanda putri

Syifa Nurjihan

yulia Machfiroh

Yulia Machfiroh_015

zilva jazilah
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KULIAH BLOK 8

DOSEN : apt. Indra Putra Taufani, M.Sc.
TGL : 4 November 2024

JAM : 13.00-15.00 WIB

ONLINE

NAMA

001_Nabila Hani (Nabila Hani)

002_Sri Jofita Tatu

003 _ichaOtoluwa 122_baiq bening

004 Davina Oktavia T

006_Tiara Komalasari

008_Dwi Nofitasari

009_Nur Hidayatur Rohmah

010_Dini safitri

014- TASYA NURMIDINA

016_Riani Dira (Riani Dira)

018 ISMAYANTI PRASODIJO PALUPI
019_M.Nurrahman Arrauf

020_Salwa Hayati Fajri (Salwa Hayati Fajri)
022_zilva jazilah (zilva jazilah)
023_RAGIL DINDA BESTARI
024_Auliagonibala

024_Auliagonibala (Auliagonibala_kwhHIMFAUMY)
025_Maesaratie Sekarningrum
025_Maesaratie Sekarningrum (Maesaratie Sekarningrum)
028_Resti Meliana Utari

029 _rafi herdinko (rafi herdinko)
030_Eria rahmadani

031_aisyanarya altafinova

032_satina (satina)

033_Dzaky Akram Manaf

034_Dytha Putria Aswadi

037 _Elvira Arum Sari

038 Rissa Destyara

039 _Karina Putri Damayanti
041_oktavenanda kanza

042_Fikri Ahkam

043 _reisa wn

043 _reisa wn (reisa wn)

045_Sindi Rahmawati (Sindi Rahmawati)
046_Cindy Berlianawati (Cindy)

047 _vita regita

048_dhany ahmad sofuan

050_Najwa Nabila

051_Renanda Nimas (renanda nimas)
053_Shita Anugrah Perdana (Shita Anugrah Perdana)
055_najma rosita (Najma )

056_Rizky Nasywan Zalmi

057 _Nasywa Lutfia Putri Rohadatul A'isy
058_Azzahra santi

059_Aulia Nur Khairunnisa (Aulia Nur Khairunnisa)
060_Astri Maharani (Astri Maharani)



47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98

062_Afida Sofi

063_siti masita

064_Feby Erliana Ningrum (Feby Erliana_64)
066_Dhiya Fawwaz Mayandra

069_najibatun alfi

070_SALSABILAS L

070_Salsabila Sholihatunnisa Larekeng
071_Ailsa Dzakiyah

072_Muhammad Faghman Maulana (20230350072_Muhammad Faghman Maulana)
073_Rayhan Abdi (FF_FadliiTzy 20)

074_Aprilia Dwi Ayu Lestari

074_Aprilia Dwi Ayu Lestari (74_Aprilia Dwi Ayu Lestari)
075_Chantika Putri Kayla

080_ditha agne dewi anggraeny
082_Muhammad Arza AS

083_jessika dheya aqila

084_Faizya Qori

085_Wahyu Caya Afriani

086_Raisya Qori Surga Aini (Raisya Qori Surga Aini_20230350086)
087_PUTRI MELIA AZZAHRA

089_Anrifa Mutiara Nur Mahmudah
090_Nasywa Qothrunnada

091_sabrina ghasani

092_Rahmi Aulia Putri

094_dyah ningrum

095_kevin firdaus

096_suci amanda putri

096_suci amanda putri (suci amanda putri)
097_andini dwi

097_andini dwi afrizani

100_Alya Muftia

102_Asha Bella Pramesti (Asha Bella Pramesti)
104_eka anatasya (eka anatasya)

105_Syifa Nurjihan (Syifa Nurjihan)

106_putri kenanga 009_nur hidayatur rohmah (putrikenanga106)
107 _Almas Zulvita Rahmatunisa

108_Rafi Prama

109_Linnawati

110_ aufa Dzikrillah ( aufa)

110_Aufa Dzikrillah (Yildiz Ahmad Rausan Fikri)
113_ummu karimatul choiriyah

114_Cyntia Putri Happy Paradita (20230350114_Cyntia Putri Happy Paradita)
116_Nadziva Zahara

117_Siti aisyah la sego

119_Nabila Lutfi (Nabila Lutfi)

120_elvura dwi

121_Shafa Maurasha Khailami

123_Dhea Cahya Amartha

125_Ayu Aisyah

125_Ayu Aisyah R

126_selvy anggraeni (selvy anggraeni)

127_Siti Anisa



99 129 Riagni Audira

100 130 _Muhammad Sulthan Afayi

101 131_ Zulfa Azka Azizah Ulya (PIMSID 2 _ Zulfa Azka Azizah Ulya)
102 132_Diah Nur Ariyani (Diah Nur Ariyani)
103 134_Alvita Adisty

104 135 Pamela Legisha Salsabila

105  136_Cesya Zilga (Cesya Zilga)

106  137_salsabila

107 138 melany nur rahmadani

108 141_Messy Rohmatunafisah

109 146_Fajrul Hadi (Fajrul Hadi 20230350146)
110 148 _DZAKIYYAH HANAN IZDIHAR

111 148 DZAKIYYAH HANAN IZDIHAR (DZAKIYYAH HANAN IZDIHAR)
112 150_viannisa najla

113 20230350040 Frischa ayu

114  81_lIca nur fibrianti

115  Ade Febriani

116  Adindasm_128

117 Agyta Restu K

118  amanda fadila syeilania_20230350065
119  angely chende

120 Dera Ramadhani_20230350133

121 Devi Dwijayanti

122 Felia intan tri prillasari(farmasi)

123 Fitri Yuli Sofianto 2395452254

124  hawa yuliana syifa

125  Ica Nur Fibrianti 2395460359

126 Indra Putra

127 Karin Dea Wanggy

128 Lalu Rajendra

129 Lulul Syafwan

130  Lusiana

131 Mei Via Nabila _035

132 muhamad zaenul asror

133 Naura Dina alkamila

134 Nazwa jeany_143

135 Nia Rahmadina_20230350142

136 nova chalistya_0140

137  peprian nayla oktovia_20230350145
138 Prodi Farmasi FKIK UMY

139 Renanda Nimas

140 Reva Nisrina .S.

141 rezta.021

142 Sanggit Hayu Wilasa Farmasi 20230350093
143 tnd_Wulan

144  Wahyu Caya Afriani

145 Widya Amelia

146  Yulia Machfiroh
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KULIAH BLOK 8

DOSEN : apt. Indra Putra Taufani, M.Sc.
TGL: 11 November 2024

JAM : 08.00 WIB

ONLINE

NAMA

aufa

001_Nabila Hani

002_Sri Jofita Tatu

003_ichaOtoluwa

004_Davina Oktavia T

006_Tiara Komalasari

008_Dwi Nofitasari

009_Nur Hidayatur Rohmah

010_Dini safitri

014- TASYA NURMIDINA

016_Riani Dira

017_Karin Dea Wanggy (Karin Dea Wanggy)
018_ismayanti prasodjo palupi
019_M.Nurrahman Arrauf

020_Salwa Hayati Fajri (Salwa Hayati Fajri)
023_RAGIL DINDA BESTARI

024_Aulia gonibala

025_Maesaratie Sekarningrum (Maesaratie Sekarningrum)
028_Resti Meliana Utari

029_rafi herdinko (rafi herdinko)
030_Eria rahmadani

031_aisyanarya altafinova

032_satina

033_Dzaky Akram Manaf

034_Dytha Putria Aswadi

035_mei via nabila

037_Elvira Arum Sari

038_Rissa Destyara

040 Frischa ayu

042 _Fikri Ahkam (Fikri Ahkam)
043_reisa wn (reisa wn)

045. Sindi Rahmawati (Sindi Rahmawati)
046_Cindy Berlianawati (Cindy)
047_vita regita

048_dhany ahmad sofuan

050_Najwa Nabila

053_Shita Anugrah Perdana (Shita Anugrah Perdana)
054 _aisyah dwi |

055_najma rosita (055_najma rosita

056_Rizky Nasywan Zalmi (Rizky Nasywan Zalmi(2395421193))

057_Nasywa Lutfia Putri Rohadatul A'isy
058_Azzahra santi

060_Astri Maharani

062_afida sofi



45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94

063_siti masita

064_Feby Erliana Ningrum (Feby Erliana Ningrum_20230350064)
065_Amanda Fadila Syeilania

066_Dhiya Fawwaz Mayandra

067_Angely Chende Aulia

069 _najibatun alfi

070_Salsabila Sholihatunnisa Larekeng

071_Ailsa Dzakiyah

072_Muhammad Faghman Maulana (20230350072_Muhammad Faghman Maulana)
074_Aprilia Dwi Ayu Lestari

074_Aprilia Dwi Ayu Lestari

075_Chantika Putri Kayla

075_Rayhan Abdi

081_lca nur fibrianti (81_Ica nur fibrianti)
081_Ica Nur Fibrianti (Ica Nur Fibrianti 2395460359)
082_Muhammad Arza AS

083_jessika dheya aqjila

084_Faizya Qori

085_Wahyu Caya Afriani

086_Raisya Qori Surga Aini

087_Putri Melia Azzahra

089_Anrifa Mutiara Nur Mahmudah
090_Nasywa Qothrunnada

091_sabrina ghasani

092_Rahmi Aulia Putri

094_dyah ningrum

095_kevin firdaus

097_andini dwi afrizani

100_Alya Muftia

101_Felia intan tri prillasari (Felia intan tri prillasari(farmasi))
102_Asha Bella Pramesti (Abel)

104_Eka Anatasya (eka anatasya)
105_SyifaNurjihan (Syifa Nurjihan)
106_putrikenanga (putrikenanga106)

107_Almas Zulvita Rahmatunisa (Almas Zulvita R)
108_Rafi Prama

109_Linnawati

113_ummu karimatul choiriyah

114 _Cyntia Putri Happy Paradita

116_Nadziva Zahara

117_Siti aisyah la sego

118_Widya Amelia

120 elvira dwi

121_Shafa Maurasha Khailami

123_Dhea Cahya Amartha

125_Ayu Aisyah

126_selvy anggraeni (selvy anggraeni)

127 _siti anisa (wahida gita)

129 _Riagni Audira

130_Muhammad Sulthan Afayi



95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137

131_ Zulfa Azka Azizah Ulya

132 Diah Nur Ariyani

134 _ Alvita Adisty

135_Pamela Legisha Salsabila

136 _cesya zilga (236_nayla putri aryani)
137_salsabila reta ameliasari
141_Messy Rohmatunafisah

142_Nia Rahmadina

142_Nia Rahmadina (Nia Rahmadina)
144 nayla faradisa

146_Fajrul Hadi (Fajrul Hadi 20230350146)
148 Dzakiyyah Hanan

148_Dzakiyyah Hanan (99_Muhammad Zaenul)
150 _viannisa najla

Ade Febriani

Allysa Nayya_20230350147 (Agyta Restu K)
Aulia Nur Khairunnisa

baiq bening salsabila FM5 20230350122
Claresta Albertina

Dera Ramadhani_20230350133

Devi Dwijayanti

Dia Putri Wahyuni 20230350044

Ditha Agne Dewi Anggraeny

DZAKIYYAH HANAN IZDIHAR

Fara Afwa Nasikha

FF_FadliiTzy 20

Fitri Yuli Sofianto 2395452254

hawa yuliana syifa

hawa yuliana syifa_20230350077

Indra Putra

Karina Putri Damayanti

Lalu Rajendra

Lulul Syafwan

Lulul_103

Mei Via Nabila 035

Melany Nur Rahmadani_138

muhamad zaenul asror

nova chalistya_0140

peprian nayla Oktovia (2395481786)
Renanda Nimas

Sanggit Hayu Wilasa Farmasi 20230350093
tnd_Wulan

Yulia Machfiroh 015



PRESENSI MAHASISWA
PRODI FARMASI FKIK UMY ANGKATAN 2023

TAHUN AJARAN 2024-2025
Angkatan : 2023 ( Blok 8 : Sistem Penghantaran Obat)
Hari/ tanggal : Selary , 5 novensber o3¢ -
Jam : lo-e0 -.40 -
Ruang : Pewe 1.
Dosen Pengampu : ffo  [aitts O
Topik Kuliah
NO NIM NAMA TANDATANGAN
1| 20230350001 [Nabila Hani 1 M&
2 | 20230350002 [Sri Jofita Taty i %
3 | 20230350003 [Icha Otoluwa 3 o4
4_| 20230350004 |Davina Oktavia Triselya ny 4%——7
5 | 20230350005 [Wulan Indriyani 5 f% ik
6 | 20230350006 |Tiara Komalasari L 6
7 20230350008 |Dwi Nofitasari 7
8 | 20230350009 [Nur Hidayatur Rohmah = [800up
9 | 20230350010 |Dini Safitri 9 5
10| 20230350011 |Devi Dwijayanti . 1o Bk
11| 20230350014 [Tasya Nurmidina i1 P
12| 20230350015 [Yulia Machfiroh ) 121@(‘@_
13 | 20230350016 |Riani Dira Permata Sari % i
14| 20230350017 |Karin Dea Wanggy 7 a7 538
15_| 20230350018 |ismayanti Prasodjo Palupi 15 Bt h
16| 20230350019 |Mochammad Nurrahman Arrauf ; 16 [Yfw
17 | 20230350020 |Salwa Hayati Fajri 17 [/
18 | 20230350021 |Rezta Mareta Liana Sari 1 §
19 | 20230350022 |Zilva Jazilah 19 A5
20 | 20230350023 |Ragil Dinda Bestari 20 A2 35—~
21| 20230350024 |Aulia Khairunisa Gonibala 21 - 1 &
22 | 20230350025 |Maesaratie Sekarningrum i 22w
23 | 20230350026 |Anditi Eka Yulianti 23 _AW. TV
24 | 20230350028 [Resti Meliana Utari 24 (P
25_| 20230350029 [Mohammad Rafi Herdinko 2% '
26 | 20230350030 |Eria Rahmadani . |26 Bk
27 | 20230350031 [Aisyanarya Altafinova 27 [}~ "
28 | 20230350032 [Satina 28 -
29 | 20230350033 [Dzaky Akram Manaf 29 ﬁ T
30 | 20230350034 |Dytha Putria Aswadi o -
31 | 20230350035 [Mei Via Nabila 31 NGyt .
32 | 20230350037 [Elvira Arum Sari ’ 32 - |




33 | 20230350038 |Rissa Destyara 33

34 | 20230350039 |Karina Putri Damayanti , 34 \

35 | 20230350040 |Frischa Ayu Lestari 35 ghww

36 | 20230350041 [Oktavenanda Kanza ', e O

37 | 20230350042 |Fikri Ahkam 37 | cipes

38 | 20230350043 [Reisa Widya Ningsih 38_mtdy

39 | 20230350044 |Dia Putri Wahyuni 39 g . - ;

40 | 20230350045 |Sindi Rahmawati v Suey 40@

41 | 20230350046 |Cindy Berlianawati 41/ P

42 | 20230350047 |Vita Regita Nur Anggraini e 42 (i

43 | 20230350048 |Dhany Ahmad Sofuan 43 JW—

44 | 20230350049 [Fitri Yuli Sofianto S

45 | 20230350050 [Najwa Nabila 45 AP A

46 | 20230350051 |Renanda Nimas Rahmadani /4 46 @{@ !F

47 _ | 20230350053 [Shita Anugrah Perdana 47

48 | 20230350054 |Aisyah Dwi Lukman Leila Apri i 48 puf

49 | 20230350055 |Najma Rosita Asahy 49| fanf /

50 | 20230350056 [Rizky Nasywan Zalmi |50 7

51 | 20230350057 [Nasywa Lutfia Putri Rohadaty 5@* : o

52 | 20230350058 |Azzahra Santi Wilis Putri 2., |52 #EA
|53 | 20230350059 |Aulia Nur Khairunnisa 53 "ﬁéz 14

54 | 20230350060 |Astri Maharani o |sa A

55 | 20230350062 |Afida Sofi S5=pe] 2p- q

56 | 20230350063 |Siti Masita - Ise M\

57 | 20230350064 |Feby Erliana Ningrum 57 (A Wy

58 | 20230350065 [Amanda Fadila Syeilania ; 58 i

59 | 20230350066 |Dhiya Fawwaz Mayandra 59 728 %

60 20230350067 Angely Chende Aulia Sl 60%%

61 | 20230350068 |Lalu Rajendra Satria Reswara 61 Lgé/ T

62 | 20230350069 |Najibatun Alfi Farkhani 62 /]

63 20230350070 |Salsabila Sholihatunnisa Lar 63

64 | 20230350071 |Ailsa Dzakiyah Muhiddin 64

65 20230350072 [Muhammad Faghman Maulana 65 ?Fm .

66 | 20230350073 |Rayhan Abdi Ramadhan il 66 [rve/

67 | 20230350074 |Aprilia Dwi Ayu Lestari 67 ﬂb‘l EaE

68 | 20230350075 |Chantika Putri Kayla 68/ Lp

69 | 20230350076 |Reva Nisrina Sisdiawati 69 | =

70 | 20230350077 [Hawa Yuliana Syifa 70 & .

71 | 20230350078 [Aji Zenobia Pratito 71

72| 20230350079 |Kayla Audya Al-fathiha 72 Yosp

73 | 20230350080 |Ditha Agne Dewi Anggraeny 73 35—

74 | 20230350081 [Ica Nur Fibrianti L. 74 Aulypal

75 | 20230350082 |Muhammad Arza Azis Syahputra 15450 9

76 | 20230350083 |Jessika Dheya Aqila 76 Jface

77 | 20230350084 |Faizya Qori Surya Baeti 77 A, ¢

78 | 20230350085 |Wahyu Caya Afriani e % (78 ||| 2o

79 | 20230350086 |Raisya Qori Surga Aini 79 S\’ 7

\ v

o I



80 | 20230350087 |Putri Melia Azzahra 80 \ 7|

81 | 20230350088 |Nur Aini Agustina 81 e

82 | 20230350089 [Anrifa Mutiara Nur Mahmudah 82 Aty

83 | 20230350090 |Nasywa Qothrunnada 83, 24— %

84 | 20230350091 |Sabrina Ghasani Aliya Putri i ; 84 &

85 | 20230350092 [Rahmi Aulia Putri 85  pwiA

86 | 20230350093 |Sanggit Hayu Wilasa ' 85%:

87 | 20230350094 |Dyah Ningrum Paramastri 87 >

88 | 20230350095 |Kevin Firdaus Arfenanda 88 -

89 | 20230350096 [Suci Amanda Putri 89 /) o |

90 | 20230350097 |Andini Dwi Afrizani N g0 4

91 | 20230350098 [Naura Dina Alkamila 91 FZx = i

92 | 20230350099 |Muhamad Zaenul Asror ’ 92

93 | 20230350100 |Alya Muftia 3=

94 | 20230350101 |Felia Intan Tri Prillasari ‘o M"'

95 | 20230350102 |Asha Bella Pramesti 95' Adwh - 3

96 | 20230350103 |Lu'lul Aulia Saniah Syafwan i 96 %—_

97 | 20230350104 |Eka Anatasya Puspitaningtyas 97 /0N o

98 | 20230350105 [Syifa Nurjihan ~_. 198 /U D

99 | 20230350106 [Putri Kenanga Arum 99 s 4

100 | 20230350107 {Almas Zulvita Rahmatunisa 1007

101_| 20230350108 |Rafi Muhammad Prama Prabowo 101 A—— )

102 | 20230350109 |Linnawati . |02

103 | 20230350110 |Aufa Dzikrillah A 4103 = N

104 | 20230350111 [Ade Febriani 104 Jtlin[

105 | 20230350112 |Claresta Albertina 105 Dt a

106 _| 20230350113 [Ummu Karimatul Choiriyah K 106 (V) WL

107 | 20230350114 |Cyntia Putri Happy Paradita 107 (Anj- =08

108 | 20230350116 |Nadziva Zahara V', 108 ﬁ

109 | 20230350117 |Siti Aisyah La Sego 109 - !

110_| 20230350118 |Widya Amelia Putri ‘ 11 L

111 | 20230350119 |Nabila Lutfiyah Al-ghaisani 111 [\fer 9y 3

112_| 20230350120 |Elvira Dwi Putri 112 J&d

113 | 20230350121 |Shafa Maurasha Khailami 113 AN,

114 | 20230350122 [Baiq Bening Salsabila = 114

115 | 20230350123 |Dhea Cahya Amartha 115 5

116 | 20230350124 |Lusiana P 1164 (YK

117 | 20230350125 |Ayu Aisyah Rahmawati 17 R

118 | 20230350126 |Selvy Anggraeni ~ 118 R/

119 | 20230350127 [Siti Anisa 119 &

120 | 20230350128 |Adinda Syafa'atul Marwah v (1208

121 | 20230350129 |Riagni Audira Febriani 121 s

122 | 20230350130 [Muhammad Sulthan Afayi N 122 ¥k ¢

123 | 20230350131 |Zulfa Azka Azizah Ulya 123 4 i

124 | 20230350132 [Diah Nur Ariyani 124 ]

125 | 20230350133 |Dera Ramadhani 125 vl

126 | 20230350134 [Alvita Adisty 126 SU)
e




7]
127 (L.

127 | 20230350135 |Pamela Legisha Salsabila 7

128 | 20230350136 |Cesya Zilga Aulia 128 )47 |

129 | 20230350137 |Salsabila Reta Ameliasari 129 W e i

130 | 20230350138 [Melany Nur Rahmadani |10 N2

131 | 20230350139 |Pedang Muchid Dzulfikar 131 dam=r —

132 | 20230350140 |[Nova Chalistya ' 132 /\4/

133 | 20230350141 |Messy Rohmatunafisah 133 \p\

134 | 20230350142 |Nia Rahmadina A 134 (lwafd

135 | 20230350143 [Nazwa Jeany Fairuz 135 ———> | P

136 | 20230350144 |Nayla Faradisa [ 71 (a36_=Aef}-

137 | 20230350145 |Peprian Nayla Oktovia 137‘]‘\.}:}‘”’ ' '

138 | 20230350146 [Fajrul Hadi " 138

139 | 20230350147 |Allysa Nayya Krisnawati 139 fa— ,

140 | 20230350148 [Dzakiyyah Hanan lzdihar " 140 W

141 | 20230350150 |Viannisa Najla 141,&4 |
142

142

20230350151

Wilda Ramdhani X
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KULIAH BLOK 8

DOSEN : apt. Indra Putra Taufani, M.Sc.
TGL: 5 November 2024

JAM :12.00- 14.00 WIB

ONLINE

NAMA

001_Nabila Hani (Nabila Hani)

002_Sri Jofita Tatu (Jofita Tatu)
003_ichaOtoluwa

004_Davina Oktavia T

005_Woulan Indriyani

006_Tiara Komalasari

008 _Dwi Nofitasari

009_Nur Hidayatur Rohmah

010_Dini safitri & 143 _Nazwa jeany f
011_Devi Dwijayanti

014- TASYA NURMIDINA

016_Riani Dira

017_Karin Dea Wanggy (Karin Dea Wanggy)
018_ISMAYANTI PRASODJO PALUPI
019_M.Nurrahman Arrauf

020_Salwa Hayati Fajri

021.Rezta mareta liana

023_RAGIL DINDA BESTARI

024_Aulia gonibala

026_anditi eka (Anditi)

028 Resti Meliana Utari

030_Eria rahmadani

031_aisyanarya altafinova

032_satina

033_Dzaky Akram Manaf

034_Dytha Putria Aswadi

035-mei via nabila

037_Elvira Arum Sari

038_Rissa Destyara

039_Karina Putri Damayanti
041_oktavenanda kanza

042_Fikri Ahkam

043_reisa wn (reisa wn)

044 _Dia Putri Wahyuni

045_Sindi Rahmawati (Sindi Rahmawati)
045_Sindi Rahmawati (Sindi Rahmawati_045)
046_Cindy Berlianawati (Cindy)

047 _vita regita

048_dhany ahmad sofuan

050_Najwa Nabila

051_Renanda Nimas (renanda nimas)
053_Shita Anugrah Perdana (Shita Anugrah Perdana)
054-_ aisyah dwi lukman

055_najma rosita#106_putri kenanga (055_najma rosita)



45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
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72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94

056_Rizky Nasywan Zalmi
057 Nasywa Lutfia Putri Rohadatul A'isy
058_Azzahra santi

059_Aulia Nur Khairunnisa (Aulia Nur Khairunnisa)

060_Astri Maharani

062_Afida Sofi dan 044_Dia Putri W (062_Afida Sofi)

064_Feby Erliana Ningrum (feby)
066_Dhiya Fawwaz Mayandra
067_Angely Chende Aulia

069 _najibatun alfi
070_SALSABILAS L

071_Ailsa Dzakiyah (ORGAN)

072_Muhammad Faghman Maulana (20230350072_Muhammad Faghman Maulana)

073_Rayhan Abdi (FF_FadliiTzy 20)

074 _Aprilia Dwi Ayu Lestari

075_Chantika Putri Kayla

080_ditha agne dewi anggraeny
082_Muhammad Arza AS

083 _jessika dheya aqila

084_Faizya Qori

085_Wahyu Caya Afriani

086_Raisya Qori Surga Aini

087_Putri Melia Azzahra

089_Anrifa Mutiara Nur Mahmudah
090_Nasywa Qothrunnada

091_sabrina ghasani (Naura Dina alkamila)
092_Rahmi Aulia Putri

094_dyah ningrum

095_kevin firdaus

096_suci amanda putri (suci amanda putri)
097_andini dwi afrizani

100_Alya Muftia

102_Asha Bella Pramesti (Asha Bella Pramesti)
104 Eka Anatasya 110 Aufa

104 Eka Anatasya 110 Aufa (Pengguna zoom)
105_Syifa Nurjihan (Syifa Nurjihan)
107_Almas Zulvita Rahmatunisa
108#029_Prama dan Rafi (108_Rafi Prama)
109_Linnawati

113_ummu karimatul choiriyah
114_Cyntia Putri Happy Paradita
116_Nadziva Zahara

117_Siti aisyah la sego

118_Widya Amelia

120_elvira dwi (120_elvura dwi)
121_SHAFA MAURASHA KHAILAMI

122_baiq bening salsabila (baiq bening salsabila FM5 20230350122)

123_Dhea Cahya Amartha
125_Ayu Aisyah
126_selvy anggraeni



95
96
97
98
g9
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137

126_selvy anggraeni (selvy anggraeni)
127 _Siti Anisa

129 Riagni Audira

130_Muhammad Sulthan Afayi

131_ Zulfa Azka Azizah Ulya

132_Diah Nur Ariyani

133_Dera Ramadhani (Dera Ramadhani_20230350133)
134 _Alvita Adisty

135_Pamela Legisha Salsabila
136_Cesya Zilga

136_Cesya Zilga (136_cesya zilga)

137 _salsabila reta ameliasari
141_Messy Rohmatunafisah

144 nayla faradisa

146_Fajrul Hadi (Fajrul Hadi 20230350146)
148_Dzakiyyah Hanan & 138 _Melany
148_Dzakiyyah Hanan & 138_Melany (99_Muhammad Zaenul)
150_viannisa najla

20230350040 Frischa ayu

Ade Febriani

Adinda sm_128

Allysa Nayya_147 (Agyta Restu K)
amanda fadila syeilania_065

Claresta Albertina

Felia intan tri prillasari(farmasi)

Fitri Yuli Sofianto 2395452254

hawa yuliana syifa

Ica Nur Fibrianti 2395460359

Indra Putra

Kayla Audya Al-Fathiha

Lalu Rajendra

Lulul Syafwan

Lusiana

Maesaratie Sekarningrum

muhamad zaenul asror

Nia Rahmadina_20230350142

nova chalistya_0140

Pedang Muchid D_139

peprian nayla Oktovia (2395481786)
Reva Nisrina .S.

Sanggit Hayu Wilasa Farmasi 20230350093
Siti masita

Yulia Machfiroh_015



PRESENSI MAHASISWA

PRODI FARMASI FKIK UMY ANGKATAN 2023

Angkatan

Hari/ tanggal

Jam

Ruang
Dosen Pengampu : Sataun ’dmmmsr ph.D., Apr

TAHUN AJARAN 2024-2025

: 2023 ( Blok 8 : Sistem Penghantaran Obat)

: fomn /8-y - Loy
P 0}.%0 - 04,00 LOUR
T2

Topik Kuliah :Pwmuah Umnwe  Obat
NO NIM NAMA TANDATANGAN
1| 20230350001 |Nabila Hani 1 i % (aos 1)
2 | 20230350002 |Sri Jofita Tatu L C o8
3 | 20230350003 [Icha Otoluwa 37, ’L/ﬁ () \
4 | 20230350004 |Davina Oktavia Trisetya = 4 /572
5 | 20230350005 |Wulan Indriyani 5 ey |
6 | 20230350006 |Tiara Komalasari 6 “Urk:
7] 20230350008 |Dwi Nofitasari 7 y s
8 | 20230350009 [Nur Hidayatur Rohmah _ |8 ..
9 | 20230350010 [Dini Safitri 9 et :
10 | 20230350011 |Devi Dwijayanti il 10 A
11 20230350014 |Tasya Nurmidina 11
12| 20230350015 |Yulia Machfiroh %/ 12
13 | 20230350016 [Riani Dira Permata Sari 13 V)4
14| 20230350017 |Karin Dea Wanggy -l aa
15 | 20230350018 [Ismayanti Prasodjo Palupi 15 [lfputpe. [
16| 20230350019 [Mochammad Nurrahman Arrauf . |16 f"-f{,
17| 20230350020 |Salwa Hayati Fajri 17 % |
18 | 20230350021 |Rezta Mareta Liana Sari /g7 18 (Al -~
19 | 20230350022 [Zilva Jazilah 19 M 2%
20 | 20230350023 |Ragil Dinda Bestari 20 /X)"
21 | 20230350024 [Aulia Khairunisa Gonibala 21 (Mo ]
22 | 20230350025 |Maesaratie Sekarningrum S 22 fp—
23 | 20230350026 |Anditi Eka Yulianti 23 fod e
24 | 20230350028 [Resti Meliana Utari S 24 (A
25 | 20230350029 |Mohammad Rafi Herdinko 25 PN ~
26 | 20230350030 |Eria Rahmadani |6 W
27 | 20230350031 [Aisyanarya Altafinova 27 (A .
28 | 20230350032 |Satina 28,%
29 | 20230350033 [Dzaky Akram Manaf 29 St
30 | 20230350034 |Dytha Putria Aswadi 30 rdﬁ:
31 | 20230350035 [Mei Via Nabila 31 Moyl =
32 | 20230350037 |Elvira Arum Sari il 32 sLA




33 W

33 | 20230350038 |Rissa Destyara
34 | 20230350039 |Karina Putri Damayanti
35 20230350040 |Frischa Ayu Lestari
36 | 20230350041 |Oktavenanda Kanza
37 | 20230350042 |Fikri Ahkam
38 20230350043 |Reisa Widya Ningsih
39 20230350044 |Dia Putri Wahyuni
40 | 20230350045 |Sindi Rahmawati
41 20230350046 |Cindy Berlianawati
42 | 20230350047 |Vita Regita Nur Anggraini
43 | 20230350048 |Dhany Ahmad Sofuan
44 | 20230350049 |Fitri Yuli Sofianto
45 20230350050 [Najwa Nabila
46 20230350051 |Renanda Nimas Rahmadani
47 | 20230350053 |Shita Anugrah Perdana
48 | 20230350054 |Aisyah Dwi Lukman Leila Apri
49 20230350055 |Najma Rosita Asahy
50 20230350056 |Rizky Nasywan Zalmi
51 20230350067 |Nasywa Lutfia Putri Rohadatu
52 | 20230350058 |Azzahra Santi Wilis Putri
53 20230350059 |Aulia Nur Khairunnisa
54 20230350060 [Astri Maharani
55 | 20230350062 |Afida Sofi
56 | 20230350063 |Siti Masita
57 20230350064 |Feby Erliana Ningrum
58 20230350065 |Amanda Fadila Syeilania
59 | 20230350066 |Dhiya Fawwaz Mayandra
60 | 20230350067 |Angely Chende Aulia
61 20230350068 |Lalu Rajendra Satria Reswara
62 | 20230350069 |Najibatun Alfi Farkhani
63 | 20230350070 [Salsabila Sholihatunnisa Lar
64 20230350071 |Ailsa Dzakiyah Muhiddin
65 20230350072 |Muhammad Faghman Maulana
66 20230350073 |Rayhan Abdi Ramadhan
67 | 20230350074 |Aprilia Dwi Ayu Lestari
68 | 20230350075 |Chantika Putri Kayla
69 | 20230350076 |Reva Nisrina Sisdiawati 69 A L, i
70 | 20230350077 |Hawa Yuliana Syifa 2 7 -
71 20230350078 |Aji Zenobia Pratito 71 o l
72 | 20230350079 |Kayla Audya Al-fathiha il 72 e
73 | 20230350080 |Ditha Agne Dewi Anggraeny 73 ﬁ— ‘ "
74 | 20230350081 [Ica Nur Fibrianti 74 KAl
75 | 20230350082 |Muhammad Arza Azis Syahputra 75 At g
76 | 20230350083 |Jessika Dheya Aqila 76/
77 | 20230350084 |Faizya Qori Surya Baeti 774 V4 i
78 | 20230350085 |Wahyu Caya Afriani 31 78 | \ t Ca
79 | 20230350086 |Raisya Qori Surga Aini 79 (\\05)1"7
G T o ]




80 | 20230350087 [Putri Melia Azzahra : 80 T/l
81 | 20230350088 |Nur Aini Agustina 81 o
82 | 20230350089 |Anrifa Mutiara Nur Mahmudah i P 8%——
83 | 20230350090 |Nasywa Qothrunnada 83 M A,
84 | 20230350091 [Sabrina Ghasani Aliya Putri DR 84 i,
85 | 20230350092 [Rahmi Aulia Putri 85 Wl /
86 | 20230350093 |Sanggit Hayu Wilasa . 86 Iund
87 | 20230350094 |Dyah Ningrum Paramastri 87 MJ =+
88 | 20230350095 |Kevin Firdaus Arfenanda 3 188
89 | 20230350096 |Suci Amanda Putri 89 é—LMA{
90 | 20230350097 |Andini Dwi Afrizani " [o0 Fud
91 | 20230350098 [Naura Dina Alkamila 91 f A=Y ]
92 | 20230350099 [Muhamad Zaenul Asror " 92 m
93 | 20230350100 |Alya Muftia 93 O\ e
94 | 20230350101 |Felia Intan Tri Prillasari .| |o9a MO\

. 3
95 | 20230350102 [Asha Bella Pramesti 95 <7¥J A —
96 | 20230350103 |Lu'lul Aulia Saniah Syafwan L |96 Qh—
97 20230350104 |Eka Anatasya Puspitaningtyas 97 é& !
98 | 20230350105 |Syifa Nurjihan 7 98 ()}
99 | 20230350106 [Putri Kenanga Arum A A7
100 | 20230350107 [Aimas Zulvita Rahmatunisa ; | [100_fz—
101 | 20230350108 |Rafi Muhammad Prama Prabowo 101%*—
102 | 20230350109 [Linnawati ) 1’%_
103 | 20230350110 [Aufa Dzikrillah A 103 _H N, «
104 | 20230350111 |Ade Febriani ’ 104 Qs ©
105 | 20230350112 [Claresta Albertina 105%- i
106 | 20230350113 [Ummu Karimatul Choiriyah 1064)) iy~
107 | 20230350114 |Cyntia Putri Happy Paradita 107 (M ¢ i %
108 | 20230350116 [Nadziva Zahara o/ o |108 4 -
109 | 20230350117 [Siti Aisyah La Sego 109 ~
110 | 20230350118 |Widya Amelia Putri 110424
111 | 20230350119 |Nabila Lutfiyah Al-ghaisani 111 U«l/”‘ B r
112 | 20230350120 |Elvira Dwi Pulri " tsml
113 [ 20230350121 [Shafa Maurasha Khailami 113 -
114 | 20230350122 |Baiq Bening Salsabila =0 Ntk
115 | 20230350123 |Dhea Cahya Amartha 115 4{1){ )
116 | 20230350124 [Lusiana I 116~
117 | 20230350125 [Ayu Aisyah Rahmawati 117 ol \
118 | 20230350126 |Selvy Anggraeni A 118 MM{_
119 | 20230350127 |Siti Anisa 119 X
120 | 20230350128 |Adinda Syafa'atul Marwah e 120 Jon
121 | 20230350129 [Riagni Audira Febriani 12115@% .
122 | 20230350130 |Muhammad Sulthan Afayi i 122 ¥y
123 | 20230350131 |Zulfa Azka Azizah Ulya 123 ﬂfqﬁ , &%
124 | 20230350132 [Diah Nur Ariyani | 12
125 | 20230350133 |Dera Ramadhani 12%7;‘: S
126 | 20230350134 |Alvita Adisty & 126 \Au




127_| 20230350135 |Pamela Legisha Salsabila 127 €#—.

128 | 20230350136 |Cesya Zilga Aulia L. . 1285l
129 | 20230350137 [Salsabila Reta Ameliasari 129 Ry

130 | 20230350138 [Melany Nur Rahmadani . (130 pgun
131 | 20230350139 |Pedang Muchid Dzulfikar 131 /4 '

132 | 20230350140 [Nova Chalistya T 1320+
133 | 20230350141 [Messy Rohmatunafisah 133 \%

134 | 20230350142 |Nia Rahmadina 0 134, an(_
135 [ 20230350143 |Nazwa Jeany Fairuz 135

136 | 20230350144 [Nayla Faradisa / 136"
137 [ 20230350145 [Peprian Nayla Oktovia 137% e,
138 | 20230350146 |Fajrul Hadi 138 X7,
139 | 20230350147 |Allysa Nayya Krisnawati 139 7

140 | 20230350148 |Dzakiyyah Hanan lzdihar g 1404"%-&"‘
141 | 20230350150 |Viannisa Naijla 141 \Man

142 | 20230350151 |Wilda Ramdhani 142




PRESENSI MAHASISWA

PRODI FARMASI FKIK UMY ANGKATAN 2023

Angkatan

Haril tanggal

Jam

Ruang

TAHUN AJARAN 2024-2025

: 2023 ( Blok 8 : Sistem Penghantaran Obat)
: Senn , |8 MoveMper Qo

(.00 - \g .00
p st

Dosen Pengampu  : c(pf . velley Loty Domacwad: , W -Fares -

Tonlk Bullah Sk yergrataron ok Tronsderna/
NO NIM NAMA TANDATANGAN
1| 20230350001 |Nabila Hani 1 ]@! %H E Z
2 | 20230350002 [Sri Jofita Tatu d .
3 | 20230350003 [Icha Otoluwa 3 A \
4 | 20230350004 |Davina Oktavia Trisetya i LY 4%%
5 | 20230350005 |Wulan Indriyani 5 7, 11
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PRESENSI MAHASISWA

PRODI FARMASI FKIK UMY ANGKATAN 2023
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PRESENSI MAHASISWA
PRODI FARMASI FKIK UMY ANGKATAN 2023
TAHUN AJARAN 2024-2025
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